
168 ISSN 1677-7069 3 Nº 37, sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018022300168

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 11/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-505396/2017-7 . Objeto: Pregão Eletrônico-Futura
aquisição de Serviços de Coquetel Volante e Coffe Break. Total de Itens
Licitados: 00003. Edital: 23/02/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA
- DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-11-
2018. Entrega das Propostas: a partir de 23/02/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 07/03/2018 às 14h30
no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/02/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 504.811/2017. Modalidade: Inexigibilidade de
Licitação. Objeto: contratação da empresa SCANSYSTEM LTDA.
para prestar serviços de reparo do equipamento scanner planetário da
marca Zeutschel, pelo valor total de R$ 21.000,00. Fundamento
Legal: Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificada por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.




